Разом:        17280,00 
                                         ЗНИЖКА:          4320,00 
                                      Сума ПДВ:         без ПДВ 

Разом до сплати:      12960,00 

Всього найменувань 1, на суму 12960,00 грн 
Дванадцять тисяч дев'ятсот шістдесят гривень 00 копійок 
Без ПДВ 

Виписав(ла):                                   

Найченко Людмила Василівна  

Відчуйте теплу підтримку, що зігріє в лютий холод – до 27 лютого передплатіть е-журнал